Camalaú, terça-feira,  20 de  abril de 2021 - Edição n ° 056

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de
construção do sistema de abastecimento de água da comunidade Madeira, no
Município de Camalaú-PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. FUNDA-
MENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00006/2020. ADITAMENTO: Ajuste no
quantitativo para adequação do projeto. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Camalaú e: CT Nº 00046/2020 - HARPIA EMPREENDIMENTOS
EIRELI - CNPJ: 26.836.842/0001-71 - 2º Aditivo - acréscimo de R$ 5.778,73.
ASSINATURA: 19.04.21

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00016/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nº DV00016/2021, que objetiva: Contratação de profis-
sional especializado para prestação dos serviços como instrutor(a) de Curso/
oficina profissionalizante em corte e costura neste Município; RATIFICO o cor-
respondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MARTA DA SILVA LEI-
TE - R$ 10.000,00.

Camalaú - PB, 13 de Abril de 2021

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino

		2021-04-20T12:12:42-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401